ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(девятая сессия)

Решение № 50

   г.Прокопьевск

                   31.10.2003

Об утверждении графика отчета участковых инспекторов

Городской  Совет  депутатов

Решил:

1. Утвердить график отчета участковых инспекторов (прилагается).

2. Контроль за исполнением возложить на контрольно-правовой комитет городского Совета депутатов (О.Зверева).

  Председатель городского

Совета депутатов                                                                                   Г. Миллер

Приложение к решению

городского Совета депутатов

от 31.10.2003 № 50

График отчетов участковой службы УВД города

перед депутатами городского Совета,

председателями поселковых и уличных комитетов

Район
Место

проведения
Дата, время
Ответственный

1. Район Ясной Поляны, поселок Северный Маганак, Голубевка

ДК Ясная Поляна
31.10.2003

1600
Юсупов А.Н.

Гайсин Ф.Ф.

Распопин В.П.

2. поселок Зиминка, Ульяновка

ДК Шахтеров
14.11.2003

1300
Банкевич Г.В.

3. Красная Горка, Сахалин, Усяты

ДК Красная Горка
14.11.2003

1600
Адамова Н.В.

Банкевич Г.В.

4. Березовая Роща, поселок Южный

ДК Шахтостроитель
21.11.2003

1600
Зверева О.К.

5. Красный Углекоп, Черная гора, поселок Высокий, Спиченково

ДК Зенковский

28.11.2003

1500
Миллер Г.Н.

Тарасова Н.И.

6. Тырган, Новостройка

ДК Маяковского
05.12.2003

1500
Депутаты округов №№ 1-6

7. Центр города, вокзал

Дворец творчества
10.12.2003

1400
Адамова Н.В.

    Председатель городского

          Совета депутатов                                                                            Г. Миллер